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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI I BASHKISE

VENDIMW
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SMIRATIMIN E PLANIT VENDOR TE VEPR RRER_B_R&RAZI, PERFSHIRJE
DHE PJESEMARRJEN E ROMEVE DHE EGJIPTIANEVE 2022-2025”

Né mbéshtetje té nenit 3, 8, 9, 23, 24, 25, 28 t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore™; nenit 28
té Ligjit nr. 69/2012 “Pér Sistemin Arsimor Parauniversitar (i ndryshuar); nenit 5 té Ligjit nr.10107, daté
30.3.2009 “Pér Kujdesin Shéndetésor né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar); Plani Kombétar i
Veprimit pér Barazi, Pérfshirje dhe Pjesémarrjen ¢ Roméve dhe Egjiptianéve 2021-2025 (kétu e né vijim
“PKVBPPRE 2021-2025" ligji "Pér mbrojtjen nga té gjitha format e diskriminimit" (2010}, ligji "Pér té
drejtat dhe mbrojtjen e minoriteteve", 1 ndryshuar (Ligji Nr. 96/2017), VKM-ja "Pér arsimimin e
komuniteteve minoritare né gjuh&n e tyre amtare", 1 ndryshuar, Ligji nr 22/2018 "Pér Strehimin Social ",
me propozim t€ Kryetarit t& Bashkis¢. Késhilli Bashkiak,

VENDOSI:

- Miratimin ¢ Planit Vendor t&¢ Veprimit pér Barazi, Pérfshirje dhe Pjesémarrjen e Roméve dhe
Egjiptianéve 2022-2025 .

2- Ngarkohen Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Shéndetésore, pér zbatimin e kétij vendimi.

3- Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes s€ tij.

SEKRETAR I KESHILLIT

Adresa: Sheshi :Cergiz Topulli®, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796
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